
2023 年 6 月吉日 

株式会社木曽路 

お客様各位 

モバイルオーダーシステムの切り替えについて 

拝啓 平素より木曽路のモバイルオーダーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、モバイルオーダーシステムを下記の通り 6 月 30 日までに順次リニューアルすることに

なりました。 

システム切り替えに伴い、一部期間でモバイルオーダーのご注文が停止する場合がございます。 

システム停止中は、お手数をお掛け致しますが店舗へお電話にてご注文ください。 

お客様には大変迷惑をお掛けいたしますが、更なるサービス向上に努めてまいりますので、 

ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【新システム移行期間】2023 年 6 月 7 日～6 月 30 日まで 

  現在の（下記 URL ）にアクセスしていただければ、リニューアル先のリンクがございます 

ので、リンク先の新システムからの注文をお願いいたします。 

  2023 年 6 月 30 日までの注文ページ：https://kisoji.oderapp.jp/#/ 

 

【新システム稼働予定日】2023 年 7 月 1 日以降 

 2023 年 7 月 1 日からの注文ページ：https://kisoji.oder.com/ 

 

■会員の再登録のお願い■ 

 リニューアルに伴いまして、より快適かつ安全にご利用いただけるよう会員システムを刷新

いたします。 

 これまでのログイン情報ではログインができなくなりますので、大変お手数ですが再度会員

登録をよろしくお願いいたします。 

 ※現在の木曽路モバイルオーダーご利用時に登録された個人情報については、新システムへの

切り替えが終了しましたら安全かつ適切に削除いたします。 

 今後とも木曽路のモバイルオーダーをよろしくお願い申し上げます。 

 

---------------------------------------------------------------------- 

今回のシステム リニューアル 内容に関するお問い合わせ先 

O:der お問い合わせフォーム 

※ご回答は、10:00～19:00(土日祝除く)となります。 

（お問い合わせ時間によってはご返信までにお時間を頂く場合があります。） 

その他 O:der についてのご質問はこちらをご確認ください 

---------------------------------------------------------------------- 

https://kisoji.oderapp.jp/#/
https://kisoji.oder.com/
https://business.showcase-gig.com/ja/knowledge/%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B
https://business.showcase-gig.com/ja/knowledge

